
2021 年 7 月７日 

株式会社ニッソーグリーン 

 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染に係る件 

 

 

ニッソーグリーン株式会社は、以下の通り当社における新型コロナウイルスの感染を確認

致しました。関係の皆様には多大なるご心配をお掛けする事を心よりお詫び申し上げます。 

 

当社における新型コロナウイルス感染について 

2021 年 7 月 1 日： 1 名 

2021 年 7 月 5 日： 1 名 

 

※当社はコロナウイルス感染対策として、テレワークを推進しており、原則出社禁止として

いるため、「両名とも、濃厚接触の該当者なし」ということになりました。 

 

今後も、社内外への感染拡大防止と社員及び関係者の安全確保を最優先に、迅速に対応して

まいります。 

 

以上 


